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Flow-I anestesisystem vid barnanestesi 

Revideringar i denna version 
Enggångsslang coaxial har utgått, använd barnslangar engångs eller 

vuxenslangar engångs istället. 

 

Arbetsbeskrivning 
Spädbarn < 5 kg Engångs- alt. flergångsslangar med innerdiameter 15 

mm med tillhörande nipplar, Y-stycke och samplingsadapter (rak eller 

böjd) ansluts. 1 liters manuell andningsblåsa.  Patientnära filter används 

ej. 

 

Barn 5-25 kg Engångs- alt. flergångsslangar med diameter 15 mm med 

tillhörande nipplar, Y-stycke och samplingsadapter (rak eller böjd) 

ansluts. Vattenfällor vid behov. 1 liters manuell andningsblåsa  

< 20 kg.  Patientnära filter endast vid behov. 

 

Andningsblåsa 1 liters manuell andningsblåsa < 20 kg. 

 

Filter Filter PHARMA MINI kan användas vid tidalvolym 50-900 ml. 

 

Inställning För barn < 20 kg väljs förinställning ”BARN”.   

 

Engångsslangar kasseras efter varje patient då patientfilter ej har använts. 

Y-stycke och samplingsadapter byts mellan varje patient. 
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Syfte 
Vid barnanestesi anpassas utrustningen efter barnets vikt. 

Säkerställa en rutin vid val av utrustning till FLOW-i i samband med 

barnanestesi. 

 

Ansvar 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för utförandet av 

rutinen samt för att rutinen är känd och följs.  

Vårdenhetschef och/eller vårdenhetsöverläkare har ansvaret för 

utförandet av rutinen samt för att rutinen är känd och följs på respektive 

enhet. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Ansvarar för uppföljning/revision av innehållet i rutinen ligger på 

teknikansvarig anestesisjuksköterska och vårdenhetsöverläkare på 

operation 6 An/Op/Iva omr 5 SU. 

 

Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Anestesi-Operation-Intensivvård 

Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Hanna Drougge, (handr1), Överläkare 
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